
Přihláška na výuku římskokatolického náboženství pro školní rok 2023/2024 

u sester karmelitek Dítěte Ježíše v Praze na Zbraslavi 

/FARNOST SVATÉHO JAKUBA STARŠÍHO/ 
 

 

 

 

 

Hodiny se budou konat 

»každý čtvrtek:            

od 15:30 – 16:25 pro děti druhého stupně ZŠ  

od 16:30– 17:25 pro děti prvního stupně ZŠ 

 

(Pravidelné hodiny dle rozvrhu budou od čtvrtka 14. 9. 2023;  

ve čtvrtek 7. 9. zveme děti v 18:00 hodin do naší kaple na mši svatou s požehnáním do nového školního roku.)   

 

»příprava na první svaté přijímání dle domluvy 

 

Jméno a příjmení dítěte:……………………………………….       Věk:……………………………………… 

 

Adresa:…………………………………………………………...      e-mail:…………………………………… 

 

Telefonní kontakt na rodiče:…………………………………………..                           

 

Protože většinu informací týkajících se náboženství a plánovaných akcí posílám elektronickou poštou, prosím rodiče, kteří 

email příliš nepoužívají, aby v přihlášce výrazně podtrhli své telefonní číslo.                                                                                                                                   

                                                                                                                        

V návaznosti na Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27.4. 2016 o ochraně osobních údajů 

potvrzuji, že souhlasím, aby Kongregace sester karmelitek Dítěte Ježíše zastoupená Jitkou Petříkovou, uchovávala 

v rámci katechetické činnosti při farnosti Jakuba Staršího v Praze – Zbraslavi osobní údaje mé i osobní údaje mého 

syna/dcery, které obsahuje tato přihláška a uchovávala fotografie z hodin náboženství a společných akcí 

s možností jejich příležitostného umístění na kongregační či farní webové stránky. Tento souhlas byl vyjádřen 

dobrovolně a kdykoli může být vzat zpět.    

 

 

 

 

……………………………………………….                           …………………………………………………..                        

                       (datum a místo)                                                                              (podpis rodiče) 

 
Vyplněnou přihlášku můžete předat osobně kterékoli z našich sester nebo odeslat na adresu:  

Sestry karmelitky DJ, Karla Michala 50, Praha 5 - 156 00 / kdj.zbraslav@centrum.cz, tel: 257 921 731 nebo 732 378 204 
 

 

 


